静岡県告示第327号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同

法第69条の規定により告示する。

  令和４年４月15日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定年月日

えいじゅ薬局 牧之原市布引原1111－１
薬局

（育成・更生）
令和３年10月１日

杏林堂薬局 富士宮浅間店 富士宮市浅間町６－３
薬局

（育成・更生）
令和３年10月１日

はなまる薬局 下香貫馬場店 沼津市下香貫馬場488－２
薬局

（育成・更生）
令和３年10月１日

訪問看護ステーション ルピ

ナース菊川

菊川市堀之内1371 太田ビル

２階B

訪問看護

（育成・更生）
令和３年10月１日

訪問看護ステーションすずら

ん
磐田市今之浦２－６－11

訪問看護

（育成・更生）
令和３年10月１日

メディオ薬局 米山町店 沼津市米山町10－31
薬局

（育成・更生）
令和３年11月１日

健康第一薬局 富士見町店 磐田市富士見町３－16－１
薬局

（育成・更生）
令和３年11月１日

訪問看護ステーション平町
沼津市平町18－11 川口第一

ビル２階

訪問看護

（育成・更生）
令和３年11月１日

アイセイ薬局 富士錦町店 富士市錦町１－42
薬局

（育成・更生）
令和３年11月１日

こもれび訪問看護ステーショ

ン

田方郡函南町間宮441 クボ

タハイツA－１

訪問看護

（育成・更生）
令和３年12月１日

訪問看護ステーション心和 駿東郡長泉町納米里405－８
訪問看護

（育成・更生）
令和３年12月１日

スミレ薬局 熱海市昭和町20－14
薬局

（育成・更生）
令和３年12月１日

健康第一薬局 掛川市下俣54－１
薬局

（育成・更生）
令和３年12月１日

小島薬局在宅センター 沼津市井出1742－２
薬局

（育成・更生）
令和３年12月１日

訪問看護ステーションリボー

ン富士松岡
富士市松岡609－１

訪問看護

（育成・更生）
令和４年１月１日

コスモ薬局
焼津市本町２－12－８ ヴィ

ラ・マリソール焼津103

薬局

（育成・更生）
令和４年１月１日

みつは薬局 磐田市今之浦３－22－６
薬局

（育成・更生）
令和４年１月１日

独立行政法人地域医療機能推

進機構 三島総合病院
三島市谷田字藤久保2276 腎臓 令和４年２月１日

このみ薬局 御前崎店
御前崎市池新田833－15 栄

ビルB

薬局

（育成・更生）
令和４年２月１日

ふぉれすと薬局 沼津市岡宮1285－１
薬局

（育成・更生）
令和４年２月１日

R.Y訪問看護ステーション 湖西市古見786－14 ２F
訪問看護

（育成・更生）
令和４年３月１日

クリエイト薬局 磐田今之浦

店
磐田市今之浦４－１－２

薬局

（育成・更生）
令和４年３月１日